5=

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз ул. Воровского, 4

Тел.: +7(34764)-3-51-53, факс: +7(34764)-3-52-35, e-mail: 54.sovet@bashkortostan.ru, cairr:https://meleuz.bashkortostan.ru

ОКПО 79641475 ОГРН 1050203025498 ИНН 0263011161 КПП 02630110001

БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

МЭЛЭУЕЗРАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН

СОВЕТЫ

453850, Мэлэуез, Воровский урамы,<

Ь г

РЕШЕНИЕ
Об участии муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
в конкурсном отборе проектов реализации
общественной инфраструктуры, основанном
на местных инициативах (программе поддержки
местных инициатив) в 2020 году»

КАР АР

1

*1 I

I

Совет муниципального района Мелеузовский район Республщ
Башкортостан i

РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации муниципального района Мелеузовский рай(
Республики Башкортостан1 принять участие в конкурсном отборе проект
развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициатив:
(программе поддержки местных инициатив) в 2020 году, в том числе:
- на территории городского поселения город Мелеуз муниципального райо:
Мелеузовский район Республики Башкортостан - в конкурсном отборе проект*
среди городских округов Республики Башкортостан с проектом «КапитальнЕ
ремонт и восстановление дорожного полотна с заменой бортового камня i
территории МАДОУ Д/с № 12 «Малышок» муниципального райо]
Мелеузовский район Республики Башкортостан с заменой ворот и калиток»;

в конкурсном отборе проектов среди муниципальных районов Республ!
Башкортостан в том числе:
- на территории сельского поселения Корнеевский сельсовет муниципальп
района Мелеузовский район Республики Башкортостан с проектом «Текуп
ремонт и восстановление дорожного полотна с обустройством прилегающ
территории в д.Даниловка муниципального района Мелеузовский рай
Республики Башкортостан»;
- на территории сельского поселения Нордовский сельсовет муниципально
района Мелеузовский район Республики Башкортостан с проектом «Текущ]
ремонт и восстановление дорожного полотна в д. Дмитриевка по j

&

mailto:54.sovet@bashkortostan.ru
cairr:https://meleuz.bashkortostan.ru

Крестьянская, Механизаторов муниципального района Мелеузовский рай®
Республики Башкортостан»;
- на территории сельского поселения Первомайский сельсовет муниципальной^
района Мелеузовский район Республики Башкортостан с проектом «Текущий
ремонт и восстановление дорожного полотна с обустройством прилегающей
территории по ул. Школьная, Кленовая и Молодежная в д. КизрЖ
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»;
- на территории сельского поселения Шевченковский сельсовет муниципальном!
района Мелеузовский район Республики Башкортостан с проектом «Капитальный.
ремонт напольного покрытия в МОБУ ООШ д. Антоновка муниципальной!
района Мелеузовский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официально^
опубликования.

||

Глава муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан тин

рнл

//

г. Мелеуз
“25” декабря 2019 года
№ 282